
Kantonales Wettschiessen 2014 Heiden JS
Namen: Vornamen: Geburtstag: Verein: Kurs Resul. Tiefsch. Rang

1 76/82 100er

Kuchler Tom 06.08.1995 SV-Herisau 3 93 93 1

Sturzenegger Michael 01.01.1995 SV-Herisau 3 91 99 2

Fontana Dario 18,06,1994 Teufen Standschützen 3 90 91 3

Ikonic Dario 22.02.1995 SV-Herisau 3 89 92 4

Wettstein Valentin 17,09,1996 Teufen Standschützen 2 86 96 5

Eugster Thomas 29,01,1996 SV Stein-Hundwil 2 86 94 6

Hottinger Pascal 27.01.1996 FSG Heiden 2 86 90 7

Koller Ramona 24.10.1994 SV-Herisau 4 85 97 8

Lutz Dany 18.12.1995 FSG Heiden 3 85 96 9

Solenthaler Gian-Andri 09.01.1995 Urnäsch SG 3 85 95 10

Schläpfer Dominik 01.09.1995 Gais 3 85 92 11

Nef Christian 04.02.1995 Urnäsch SG 3 85 90 12

Schindler Marco 25.08.1995 Teufen Standschützen 3 84 96 13

Radix Omare 26.08.1996 SV-Herisau 1 84 92 14

Kellenberger Remo 17,07,1997 Rehetobel SG 1 84 89 15

Brunner Manuel 18,02,1997 Schwellbrunn FSG 1 83 90 16

Sturzenegger Urs 23.01.1995 FSG Reute 3 83 89 17

Kessler Alex 01.11.1995 FSG Heiden 3 83 87 18

Nef Mathias 31.12.1995 Urnäsch SG 2 82 87 19

Rozinek Martin 25.10.1994 Rehetobel SG 4 79 98 20

Müller Lukas 02.09.1995 SV Stein-Hundwil 3 79 95 21

Klee Yannick 03.07.1996 FSG Reute 2 79 91 22

Alan Selin 26,05,1996 Teufen Standschützen 1 79 88 23

Signer Lars 20,07,1994 Rehetobel SG 4 78 86 24

Weisser Doran 05,06,1997 Rehetobel SG 1 77 79 25

Brugger Beni 11,10,1995 Rehetobel SG 3 77 78 26

Inauen Peter 28,07,1996 Teufen Standschützen 1 76 89 27

Staub Andrea 01,06,1997 Teufen Standschützen 1 75 98 28

Eugster Stefan 27,10,1997 Teufen Standschützen 1 74 80 29

Gajic Stefan 12,12,1995 Herisau-Säge 1 74 77 30

Keller Isabelle 12,12,1996 Herisau-Säge 1 74 73 31

Müller Roland 06,04,1997 SV Stein-Hundwil 1 72 98 32

Preisig Patrick 25.10.1995 Schwellbrunn FSG 3 72 93 33

Morath Ramona 11.03.1994 Gais 1 72 79 34

Kern Roman 31,10,1997 FSG Heiden 1 72 74 35

Anderauer Livia 05.04.1995 Urnäsch SG 3 71 84 36

Bauer Lorenz 31,01,1997 Teufen Standschützen 1 66 83 37

Dörig Andreas 05.04.1994 Herisau-Säge 3 65 95 38

Güttinger Michael 10,06,1997 FSG Heiden 1 64 76 39

Kuster Alexander 03,11,1997 Teufen Standschützen 1 63 86 40



Ulmer Marco 05.10.1995 Herisau-Säge 2 61 89 41

Maier Adrian 19.06.1905 Herisau-Säge 1 58 80 42

Frischknecht Dominik 04.11.1995 Schwellbrunn FSG 2 56 61 43

Krähenbühl Sven 19,09,1996 Urnäsch SG 1 55 81 44

Wirz Simon 24,07,1995 FSG Heiden 2 83 96 V 45

Bott Priska 11.03.1995 Herisau-Säge 3 83 86 V 46

Sutter Robin 12,12,1997 Herisau-Säge 1 72 85 V 48

Luongo Sara 12,12,1996 Herisau-Säge 1 78 81 H 47

Hauser Janick 16,07,1995 Teufen Standschützen 1 72 81 H 49

Lieberherr Marcel 01,01,1996 SV Stein-Hundwil 2 68 88 H 50

Langenegger Andreas 13.06.1995 Gais 2 63 94 H 51

Meier Lukas 03,02,1997 Urnäsch SG 1 60 86 H 52

Mettler Bettina 31,10,1994 FSG Reute 4 85 81 H 53

Spengler Stefanie 02.05.1994 Gais 4 85 96 H 54

Graber Ives 02.05.1994 SV Stein-Hundwil 4 85 96 H 55

Naef Claudio 09.04.1994 FSG Heiden 4 0 0

Waldburger Hermann 20.01.1994 Schwellbrunn FSG 4 0 0

Lätsch Selina 19.04.1995 FSG Heiden 3 0 0

Flepp Patrick 10,12,1995 Rehetobel SG 3 0 0

Schmid Benjamin 13.04.1994 FSG Reute 2 0 0

Looser Felix 17,06,1996 Rehetobel SG 2 0 0

Graf Fabian 19,07,1996 Rehetobel SG 2 0 0

Paganini Noah 07.07.1996 Rehetobel SG 2 0 0

Reutegger Sandro 27.10.1996 Schwellbrunn FSG 2 0 0

Zweifel Manuel 18.02.1995 Schwellbrunn FSG 2 0 0

Sutter Jonatan 20,10,1997 Teufen Standschützen 1 0 0

Am Tiefschuss angehängt H = Zuhause geschossen kein anrecht für Wettkämpfe im Kanton ausser Gruppe.

Am Tiefschuss angehängt V = Vorgeschossen im Stand anrecht für alle Wettkämpfe im Kanton.



Kant. Wettschiessen 2014 Heiden JJ Kurs Resul. Tiefsch. Rang

Namen: Vornamen: Geburtstag: Verein: 75 100er
Fitzi Alex 20.11.1998 Gais 4 92 100 1

Buck Florian 25.08.1998 Teufen Standschützen 4 90 93 2

Preisig Silvan 16.09.1998 Teufen Standschützen 5 88 97 3

Widmer Lukas 10,03,1999 FSG Schwellbrunn 1 85 97 4

Reutegger Stefanie 22.04.1999 FSG Schwellbrunn 2 83 83 5

Blatter           Sven 05.03.2000 SG Waldstatt 2 82 90 6

Graf Luca 17,06,2001 FSG Heiden 1 82 93 7

Koster Moritz 17,05,1998 Teufen Standschützen 2 79 91 8

Forrer Melvin 14.06.2000 FSG Heiden 4 76 94 9

Bischofberger Carmen 07.08.2001 Teufen Standschützen 1 75 85 10

Nussmüller Dario 03.02.1999 FSG Heiden 4 74 99 11

Schiess Kevin 22.07.2000 SV -Herisau 1 69 93 12

Mock Stefan 06,01,1998 SG Waldstatt 1 68 78 13

Eickhoff Jonathan 21.05.2000 Rehetobel SG JJ 67 87 14

Oggier Stefan 23.08.2000 FSG Reute JJ 67 82 15

Bischofberger Louis 25,09,2003 Teufen Standschützen 1 48 49 16

Bösch Marco 28.04.2001 FSG Schwellbrunn 2 87 94 V 17

Brunner Fabia 26,02,1999 FSG Schwellbrunn 1 80 96 V 19

Züst Nicolas 12,07,2000 FSG Reute JJ 82 81 H 18

Rusch Samuel 12,08,2001 SV Stein-Hundwil 3 80 79 H 20

Lieberherr Marco 17,01,1998 SG Waldstatt 1 77 82 H 21

Tobler Chiara 12.03.2000 FSG Reute JJ 72 81 H 22

Konrad Killian 11,06,1998 Gais 4 68 72 H 23

Bruderer Fabio 05.03.1999 Rehetobel SG JJ 0 0

Graf Timon 25.03.1998 Rehetobel SG JJ 0 0

Loertscher Jan 20.01.1998 FSG Reute JJ 0 0

Pletscher Jonas 11.12.1999 FSG Reute JJ 0 0

Am Tiefschuss angehängt H = Zuhause geschossen kein anrecht für Wettkämpfe im Kanton ausser Gruppe.

Am Tiefschuss angehängt V = Vorgeschossen im Stand anrecht für alle Wettkämpfe im Kanton.



Kant. Wettschiessen 2014 Heiden Leiter Resul. Tiefsch. Rang

Namen: Vornamen: Geburtstag: Verein: Leiter 84 100er

Rutz Thomas 09.02.1979 FSG Schwellbrunn Leiter 94 89 1

Pfister Cornel 09.03.1990 Gais Leiter 93 95 2

Sutter Daniel 27,02,1977 Urnäsch SG Leiter 91 96 3

Kobler Stefan 03.03.1983 FSG Heiden Leiter 91 92 4

Kobler Silvano Franz 14.09.1960 KSV-AR Leiter 90 98 5

Signer Karin 25.09.1974 KSV-AR Leiter 89 90 6

Koller Andreas 14.05.1954 SG Waldstatt Leiter 88 99 7

Staub Willi 07.07.1967 Teufen Standschützen Leiter 88 84 8

Krüsi Markus 11,09,1980 SV Stein- Hundwil Leiter 87 98 9

Züst Wilfried 1956 FSG Heiden Leiter 87 95 10

Gisler Willi 1985 Herisau-Säge Leiter 86 95 11

Graf Andreas 22.05.1984 Teufen Standschützen Leiter 86 78 12

Pfister Benno 08.05.1960 Gais Leiter 85 100 13

Preisig Ueli 02.05.1964 Teufen Standschützen Leiter 85 85 14

Kuchler Jennifer 28.03.1993 SV Herisau Leiter 85 84 15

Reutegger Hansueli 14.11.1966 FSG Schwellbrunn Leiter 83 87 16

Balzarek Roman 23,10,1991 FSG Schwellbrunn Leiter 83 87 17

Nees Bernhard 28.07.1992 Rehetobel SG Leiter 83 79 18

Züst Andrea 19.02.1983 FSG Heiden Leiter 81 89 19

Kobler Marita 21.05.1960 FSG Heiden Leiter 81 82 20

Goldinger Pascal 27.09.1991 MSG Speicher Leiter 80 93 21

Niederer Joel 30.08.1991 FSG Reute Leiter 78 91 22

Weishaupt Heidi 06.02.1976 Teufen Standschützen Leiter 78 89 23

Condrau Norbert 27.04.1965 Teufen Standschützen Leiter 78 73 24

Hauser Maja 18.09.1991 FSG Schwellbrunn Leiter 75 77 26

Schoch Jakob 24.10.1948 FSG Schwellbrunn Leiter 77 77 V 25



Kurs;1
Namen Vornamen Geburtstag Verein 1 76 100er Rang
Radix Omare 26.08.1996 SV-Herisau 1 84 92 14
Kellenberger Remo 17,07,1997 Rehetobel SG 1 84 89 15
Brunner Manuel 18,02,1997 Schwellbrunn FSG 1 83 90 16
Alan Selin 26,05,1996 Teufen Standschützen 1 79 88 23
Weisser Doran 05,06,1997 Rehetobel SG 1 77 79 25
Inauen Peter 28,07,1996 Teufen Standschützen 1 76 89 27
Staub Andrea 01,06,1997 Teufen Standschützen 1 75 98 28
Eugster Stefan 27,10,1997 Teufen Standschützen 1 74 80 29
Gajic Stefan 12,12,1995 Herisau-Säge 1 74 77 30
Keller Isabelle 12,12,1996 Herisau-Säge 1 74 73 31
Müller Roland 06,04,1997 SV Stein-Hundwil 1 72 98 32
Morath Ramona 11.03.1994 Gais 1 72 79 34
Kern Roman 31,10,1997 FSG Heiden 1 72 74 35
Bauer Lorenz 31,01,1997 Teufen Standschützen 1 66 83 37
Güttinger Michael 10,06,1997 FSG Heiden 1 64 76 39
Kuster Alexander 03,11,1997 Teufen Standschützen 1 63 86 40
Maier Adrian 19.06.1905 Herisau-Säge 1 58 80 42
Krähenbühl Sven 19,09,1996 Urnäsch SG 1 55 81 44
Sutter Robin 12,12,1997 Herisau-Säge 1 72 85 V 48
Luongo Sara 12,12,1996 Herisau-Säge 1 78 81 H 47
Hauser Janick 16,07,1995 Teufen Standschützen 1 72 81 H 49
Meier Lukas 03,02,1997 Urnäsch SG 1 60 86 H 52
Sutter Jonatan 20,10,1997 Teufen Standschützen 1 0 0



Kurs;2

Namen Vornamen Geburtstag Verein 2 78 100er

Wettstein Valentin 17,09,1996 Teufen Standschützen 2 86 96

Eugster Thomas 29,01,1996 SV Stein-Hundwil 2 86 94

Hottinger Pascal 27.01.1996 FSG Heiden 2 86 90

Nef Mathias 31.12.1995 Urnäsch SG 2 82 87

Klee Yannick 03.07.1996 FSG Reute 2 79 91

Ulmer Marco 05.10.1995 Herisau-Säge 2 61 89

Frischknecht Dominik 04.11.1995 Schwellbrunn FSG 2 56 61

Wirz Simon 24,07,1995 FSG Heiden 2 83 96 V

Lieberherr Marcel 01,01,1996 SV Stein-Hundwil 2 68 88 H

Langenegger Andreas 13.06.1995 Gais 2 63 94 H

Schmid Benjamin 13.04.1994 FSG Reute 2 0 0

Looser Felix 17,06,1996 Rehetobel SG 2 0 0

Graf Fabian 19,07,1996 Rehetobel SG 2 0 0

Paganini Noah 07.07.1996 Rehetobel SG 2 0 0

Reutegger Sandro 27.10.1996 Schwellbrunn FSG 2 0 0

Zweifel Manuel 18.02.1995 Schwellbrunn FSG 2 0 0



Kurs;3

Namen Vornamen Geburtstag Verein 3 80 100er

Kuchler Tom 06.08.1995 SV-Herisau 3 93 93

Sturzenegger Michael 01.01.1995 SV-Herisau 3 91 99

Fontana Dario 18,06,1994 Teufen Standschützen 3 90 91

Ikonic Dario 22.02.1995 SV-Herisau 3 89 92

Lutz Dany 18.12.1995 FSG Heiden 3 85 96

Solenthaler Gian-Andri 09.01.1995 Urnäsch SG 3 85 95

Schläpfer Dominik 01.09.1995 Gais 3 85 92

Nef Christian 04.02.1995 Urnäsch SG 3 85 90

Schindler Marco 25.08.1995 Teufen Standschützen 3 84 96

Sturzenegger Urs 23.01.1995 FSG Reute 3 83 89

Kessler Alex 01.11.1995 FSG Heiden 3 83 87

Müller Lukas 02.09.1995 SV Stein-Hundwil 3 79 95

Brugger Beni 11,10,1995 Rehetobel SG 3 77 78

Preisig Patrick 25.10.1995 Schwellbrunn FSG 3 72 93



Kurs;4

Namen Vornamen Geburtstag Verein 4 82 100er

Koller Ramona 24.10.1994 SV-Herisau 4 85 97

Rozinek Martin 25.10.1994 Rehetobel SG 4 79 98

Signer Lars 20,07,1994 Rehetobel SG 4 78 86

Mettler Bettina 31,10,1994 FSG Reute 4 85 81 H

Spengler Stefanie 02.05.1994 Gais 4 85 96 H

Graber Ives 02.05.1994 SV Stein-Hundwil 4 85 96 H

Naef Claudio 09.04.1994 FSG Heiden 4 0 0

Waldburger Hermann 20.01.1994 Schwellbrunn FSG 4 0 0


